РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021 г.                                          № 180                                    х. Задонский

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» на территории Задонского сельского поселения

	Во исполнение Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Задонского сельского поселения от 23.01.2017 г. № 24 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 07.03.2019 г. № 102-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 № 273-ЗС на территории Задонского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Задонского сельского поселения считать утратившим силу.
2. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации Задонского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Задонского сельского поселения, согласно приложению № 1.
3. Ведущему специалисту Стрельцовой М.А. внести изменения в должностные инструкции сотрудников, в соответствии с прилагаемым перечнем.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения							С.И. Рябов

Приложение № 1
                                                                              к постановлению
[bookmark: _GoBack]                                                                                от 08.11.2021 г. № 180

Перечень
должностных лиц Администрации Задонского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Задонского сельского поселения

1. Жарова Елена Николаевна – главный специалист Администрации Задонского сельского поселения   за   правонарушения, предусмотренные статьями 3.2, 4.4, 5.1 – 5.4 Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
2. Павленко Полина Владимировна – ведущий специалист Администрации Задонского сельского поселения   за   правонарушения, предусмотренные статьями 4.1, 4.5, 5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10 Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
3. Савельева Валерия Евгеньевна – ведущий специалист Администрации Задонского сельского поселения   за   правонарушения, предусмотренные статьями 2,7, 2.10 Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
4. Скрыпина Елена Олеговна – ведущий специалист Администрации Задонского сельского поселения   за   правонарушения, предусмотренные статьями 2.2 – 2.5, 4.5, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9 Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

Глава Администрации
Задонского сельского поселения                                                                С.И. Рябов